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Toszek, 21.06.2022 r. 

dotyczy:  postępowania nr 6/TP/DEG/WK/2022-  Dostawa jednorazowych artykułów 
medycznych dla potrzeb SP ZOZ Szpitala Psychiatrycznego w Toszku 

Na postawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający udostępnia treść zapytań odnośnie treści 
Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami: 

Pytania z dnia 13.06.2022 r. 

Pytanie 1: 
Czy Zamawiający w Części Nr 2 wymaga, aby stosowany test ureazowy został wyposażony w 

narzędzie służące do całkowicie bezpiecznego i profesjonalnego przenoszenia materiału 

badanego (bioptatów) na pole reakcyjne testu ?  

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

Pytanie 2: 
Czy Zamawiający w Części Nr 2 – testy ureazowe - wymaga , aby oferowany test spełniał 
podstawowe warunki jakościowe dla wyrobów medycznych w postaci certyfikatu ISO 13485 dla 
wytwórcy oferowanego testu ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt spełniał warunki jakościowe dla wyrobów 
medycznych. 

Pytania z dnia 14.06.2022 r. 

Pytanie 1: 
Pakiet nr 1, pozycja 19, 21 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za rolkę podkładu z przeliczeniem podanych ilości?  

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści wycenę za rolkę podkładu z przeliczeniem ilości.  
Zamawiający zamieścił informację z załączniku nr 2 do SWZ o dopuszczeniu do zaoferowania 
innych wielkości opakowań pod warunkiem przeliczenia ilości. 

Pytanie 2: 
Pakiet nr 1, pozycja 30 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’12szt z przeliczeniem podanych ilości? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści wycenę opakowania a’12 szt. z przeliczeniem podanych ilości. 
Zamawiający zamieścił informację z załączniku nr 2 do SWZ o dopuszczeniu do zaoferowania 
innych wielkości opakowań pod warunkiem przeliczenia ilości. 

Pytanie 3: 
Pakiet nr 1, pozycja 30 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’10 szt z przeliczeniem podanych ilości? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści wycenę opakowania a’10 szt. z przeliczeniem podanych ilości. 
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Zamawiający zamieścił informację z załączniku nr 2 do SWZ o dopuszczeniu do zaoferowania 
innych wielkości opakowań pod warunkiem przeliczenia ilości. 

Pytanie 4: 
Pakiet nr 1, pozycja 31 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie myjki jednorazowej nie zarejestrowanej jako wyrób 
medyczny? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści zaoferowanie myjki jednorazowej nie zarejestrowanej jako wyrób 
medyczny. 

Pytanie 5: 
Pakiet nr 1, pozycja 106, 107 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’10szt z przeliczeniem podanych ilości? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’10 szt. z przeliczeniem podanych ilości. 
Zamawiający zamieścił informację z załączniku nr 2 do SWZ o dopuszczeniu do zaoferowania 
innych wielkości opakowań pod warunkiem przeliczenia ilości. 

Pytanie 6: 
Pakiet nr 1, pozycja 38 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’250szt. z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianej ilości? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’250 szt. z przeliczeniem podanych ilości. 
Zamawiający zamieścił informację z załączniku nr 2 do SWZ o dopuszczeniu do zaoferowania 
innych wielkości opakowań pod warunkiem przeliczenia ilości. 

Pytanie 7: 
Pakiet nr 1, pozycja 39 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej 
ilości? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’50 szt. z przeliczeniem podanych ilości. 
Zamawiający zamieścił informację z załączniku nr 2 do SWZ o dopuszczeniu do zaoferowania 
innych wielkości opakowań pod warunkiem przeliczenia ilości. 

Pytanie 8: 
Pakiet nr 1, pozycja 56 
Czy Zamawiający dopuści pojemniki o podstawie okrągłej? 

Odpowiedź: 
Zamawiający rezygnuje z w/w pozycji i wykreśli ją z formularza asortymentowo- cenowego. 
Tym samym ulegną zmianie zapisy zał. nr 2 do SWZ.  

Pytanie 9: 
Pakiet nr 1, pozycja 57 
Czy Zamawiający dopuści zestaw z pęsetą plastikową zieloną zamiast niebieskiej? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zestaw z pęsetą plastikową koloru zielonego. 
Tym samym ulegną zmianie zapisy zał. nr 2 do SWZ.  

Pytanie 10: 
Pakiet nr 1, pozycja 60 
Czy Zamawiający dopuści przedłużki do pomp o długości 45cm w miejsce przedłużacza 50-75cm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga przedłużek do pomp o długości 50-75 cm i 90 cm. 

Pytanie 11: 
Pakiet nr 1, pozycja 69-71 
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Czy Zamawiający oczekuje rurek ustno gardłowych Guedela wykonanych z PE pozbawionego PCV 
oraz ftalanów? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga aby zaoferowany produkt spełniał warunki jakościowe dla wyrobów 
medycznych. 

Pytanie 12: 
Pakiet nr 1, pozycja 102 
Czy Zamawiający oczekuje papierów oryginalnych? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga papieru kompatybilnego z modelem Mitsubishi K 61 B, co jest gwarantem 
wydruku USG w dobrej jakości. 

Pytanie 13: 
Dotyczy formularz asortymentowo cenowy w zakresie części 3:  
Czy Zamawiający dopuści test w którym producent zaleca aby: wynik odczytać po 5 minutach. Nie 
interpretuj wyniku po 10 minutach".? 

Odpowiedź: 
Zamawiający określił wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia, dodatkowe dopuszcza ale 
ich nie wymaga. 

Pytanie 14: 
Dotyczy formularz asortymentowo cenowy w zakresie części 3: Czy Zamawiający pisząc: "do 
samodzielnego wykonania" oczekuje testów dla pracowników służby zdrowia, w tym specjalistów w 
punktach opieki, które służą do odczytu wizualnego i nie wymagają dodatkowych urządzeń? 

Odpowiedź: 
Zamawiający poprzez sformułowanie „do samodzielnego wykonania” miał na myśli test do 
wizualnego odczytu i w tym celu nie wymaga dodatkowych urządzeń.  

Pytanie 15: 
Pytanie dotyczy części 2: 

Czy Zamawiający wymaga, aby test posiadał datę ważności powyżej 2 lat?  

Odpowiedź: 
Zamawiający, zgodnie z zapisami SWZ Rozdz. V pkt 4.1 wymaga, aby termin ważności w 
momencie dostawy był nie krótszy niż 12 miesięcy.  

Pytanie 16: 
Pytanie dotyczy części 2: 

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt był zapakowany w opakowania przeznaczone do kontaktu z 

lekami/żywnością, aby uniknąć zabrudzeń papieropodobnych na klejącej części testu?  

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga pojedynczo pakowanego testu. Zamawiający dopuszcza opakowanie 
zbiorcze pojedynczo pakowanych testów, w którym mieści się do 100 szt.  

Pytanie 17: 
Pytanie dotyczy części 2: 

Czy Zamawiający wymaga, aby test był polskiej produkcji i spełniał aktualne wymogi prawne? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga aby test był polskiej produkcji. W przypadku produkcji przez 
zagranicznego producenta, Zamawiający wymaga ulotki do testu w języku polskim. 

Pytanie 18: 
Pytanie dotyczy części 2: 

Czy Zamawiający wymaga, aby test ureazowy posiadał naklejkę z krążkiem plastikowym, której 

odklejenie zapewnia swobodny i bezpieczny dostęp do studzienki testowej? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.  
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Pytania z dnia 20.06.2022 r. 

Pytanie 1: 
Część nr 1, pozycja nr 2-5 – Czy zamawiający wymaga powierzchni zmrożonej? 

Odpowiedź: 
Zamawiający określił parametry przedmiotu zamówienia.  

Pytanie 2: 
Część nr 1, pozycja nr 7– Czy zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu o długości 2 m? 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż cewnik o danej długości ujęty jest w pozycji nr 6.  

Pytanie 3: 
Część nr 1, pozycja nr 19– Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny podkład 
nieprzemakalny z perforacją co 38 cm, o szerokości 50 cm i długości 50 m? 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż w/w parametry mieszczą się w zakresie wskazanym przez 
Zamawiającego.  

Pytanie 4: 
Część nr 1, pozycja nr 31 - Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny myjkę do ciała o 
następujących parametrach: 

• w formie prostokątnej ściereczki 

• nasączona środkiem myjącym (PH 5,5) 

• aktywacja środka poprzez zwilżenie wodą 

• wykonana w całości z poliestru 

• rozmiar: 12 x 20 cm 

• gramatura 100 g/m2 

• wyrób jednorazowy 

• nie zawiera lateksu 

• pakowana po 24 sztuki? 

Odpowiedź: 
Zamawiający określił parametry przedmiotu zamówienia i nie dopuszcza zmian.  

Pytanie 5: 
Część nr 1, pozycja nr 31 - Czy zamawiający dopuści produkt na 23% stawce VAT? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza produkt na stawce 23% VAT.  

Pytanie 6: 
Część nr 1, pozycja nr 37– Czy zamawiający dopuści kieliszek do leków pakowany po 75 szt. z 
przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: 
Zamawiający zamieścił informację z załączniku nr 2 do SWZ o dopuszczeniu do zaoferowania 
innych wielkości opakowań pod warunkiem przeliczenia ilości.  

Pytanie 7: 
Część nr 1, pozycja nr 40-42– Czy zamawiający dopuści maski anestetyczne jendorazowe, wykonane 
z medycznego PCV? 
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Odpowiedź: 
Zamawiający określił parametry przedmiotu zamówienia i nie wyraża zgody na zmianę.  

Pytanie 8: 

Część nr 1, pozycja nr 57 – Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny jałowy zestaw do 
usuwania szwów zawierający: 

• Tupfery (kule) 17-nitkowe, 20x20cm 6szt. 

• Rękawice lateksowe, niepudrowane M 2szt. 

• Pęseta plastikowa 1szt. 

• Nożyk do cięcia szwów Stitch Cutter 1szt. ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż zaproponowany zestaw jest niewystarczający, a rękawice 
jednorazowe w zestawie zbędne i w związku z tym nie wyraża zgody na zmianę. 

Pytanie 9: 
Część nr 1, pozycja nr 64 – Czy zamawiający dopuści przyrząd z filtrem antybakteryjnym 0,2 um? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 10: 
Część nr 1, pozycja nr 98 – Czy zamawiający dopuści żel do EKG o pojemności 250ml, z 
przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: 
Zamawiający zamieścił informację z załączniku nr 2 do SWZ o dopuszczeniu do zaoferowania 
innych wielkości opakowań pod warunkiem przeliczenia ilości.  

Pytanie 11: 
Część nr 1, pozycja nr 90 – Czy zamawiający dopuści zestaw z igłami o długości 50-70 mm?  

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów przedmiotu zamówienia.  

Pytanie 12: 
Część nr 1, pozycja nr 101 – Czy zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii o gramaturze 30-40 
g/m2? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga spodenek do kolonoskopii o gramaturze minimum 40 g/m2 

Pytanie 13: 

Część nr 1, pozycja nr 101 – Czy zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii o gramaturze 20-30 
g/m2? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza spodenek do kolonoskopii o gramaturze 20-30 g/m2 ponieważ są za 
cienkie i mogą powodować dyskomfort u pacjenta. 

 

.          

Z poważaniem: 

        Kierownik Zamówień Publicznych 

         Anna Skandy 


